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Republika e Kosovés w D F (0298
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdés
Opéstina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

NEé bazé t& neni 40 shkronja pika 40.2 (b) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr 03/040 si
dhe t& Nenit 34 pika 2 té Statutit t&¢ Komunés sé Novobérdés Kuvendi i komunés sé
Novobérdés né mbledhjen e mbajtur mé 26.10.2020, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e buxhetit pér periudhén 2021/23.

1.Mé kété vendim Kuvendi Komunal i Novobérdés aprovon buxhetin pér periudhen
2021/23.

2.Ndarjet buxhetore jané me sa vijon : Paga dhe Meditje 2,106,144.00 €
Mallra dhe Sherbime  303,335.00 €
Sherbime Komunale 69,259.00 €

Subvencione 49,521.00 €
Investime kapitale 280,164.00 €
GJITHESEJT 2,808,423.00 €

3. Implementimin e Vendimit e bén Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , ndérsa pér
zbatimin e tij Kujdeset Kryetari i Komunés.

Iu dérgohét:

Ministrisé s¢ Financave .

Kryetarit t&¢ Komunés Nebojsa Arsic
Drejtorit té F.B Kryesusi Kuvendit
Arkivit t&¢ Komunés
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